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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91315519I

2. Data e Regjistrimit 15/01/2019
3. Emri i Subjektit JON COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Martin Camaj, 
Unaza Plepa - Shkozet, Ndërtesë 2 katëshe, Zona Kadastrale 
8516, 2001, Plazh 
620.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime kundrejt ndërmarrjeve. Import, eksport. Tregtim 

me shumicë dhe pakicë i detergjentëve, produkteve higjeno-
sanitare dhe prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim të 
artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve, me shumicë dhe 
pakicë si tregtimin e artikujve të ndryshëm industrial, 
ushqimorë, bujqësorë e blektoral, fruta, perime, pije 
alkoolike të ndryshme, konfeksione të ndryshme për të rritur 
dhe fëmijë, tregtim, transport mallrash të të gjitha llojeve 
brenda dhe jashtë vendit, tregtim, pajisje zyrash, etj. Çdo 
aktivitet tjetër tregtar i lejuar nga ligji. Për të arritur qëllimin 
e objektit të shoqërisë, ajo mund të kryejë të gjitha 
transaksionet industriale, komerciale dhe financiare jo me 
publikun, me pasuri të luajtshme dhe pasuri të paluajtshme 
që konsiderohen të nevojshme, me përjashtimin e shprehur të 
atyre që rregullohen me ligje të veçanta. Shoqëria gjithashtu 
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do të jetë në gjendje të japë garanci dhe përkrahje për të 
garantuar detyrimet e veta dhe të supozuara nga palët e treta 
për atë shoqëri, duke përfshirë marrjen e interesave dhe 
investimeve në kompani të tjera dhe/ose konsorcium të 
kompanive që kanë objekte të ngjashme apo të lidhura me të. 
Shoqëria gjithashtu mund të kërkojë të gjitha financimet 
dhe/ose kontributet e kërkuara nga ligjet në fuqi për arritjen e 
qëllimit të korporatës.
Altin Duçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2019                Deri: 08/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinDuçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 620.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JON COMPANY
E-Mail: leeeri979@gmail.com  
Telefon: 0699435387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-059838-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABBD732-95E5-40E0-8525-D77077BE5FC5
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Datë: 08/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


